2011 年度 父母の会執行部 定例会（第 5 回）議事録

日時 ：2011 年度 12 月 3 日（土）午前 9 時半

場所 ：補習校 父母の会室

出席者：片岡、川上、シアー、小野、シーガル、森下、渡邉、池田、

望月、高木 ＊敬称略敬称略敬称略敬称略、、、、順不同順不同順不同順不同

 HP 掲載依頼フォームについて

  フォームが PDF 形式へと変更になり、そのまま書き込めるようになった

 HP 掲載リクエストについて

  まず初めに、各委員長が執行部各担当者と会長宛にメイルにて依頼を行う

  承認後、そのメイルを転送する形で、広報宛に掲載依頼を行う

 今後の会議予定

1 月７日⇒定例会、連絡会、執行部会

2 月４日⇒定例会、連絡会、執行部会 ※新役員との初顔合わせ

3 月 10 日⇒定例会、連絡会、執行部会 ※引継ぎを行っていく

 各委員----来年の予定について

来年度の行事予定表を 1 月７日迄に、執行部へと提出して欲しい(via Email)